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**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl 
tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 

tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 
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Gerklės skausmas ir perštėjimas dažniausiai yra vieni iš pagrindinių peršalimo simptomų. Kvėpavimo takų 
infekcijas sukelia virusai, bakterijos ar grybeliai burnos ir ryklės srityje bei bronchuose. Infekcija gali pažeisti 
ryklės gleivinę: faringitas, kai skausmas atsiranda arba sustiprėja ryjant; gerklas: laringitas, kai yra balso stygų 
uždegimas, stiprus skausmas gerklėje, intensyviai išsiskiriantis sekretas ir dažnai pasitaikantis užkimimas; 
migdolus: tonzilitas arba angina, kai yra pūlingas gomurio migdolų uždegimas, staiga pakyla temperatūra ir 
pradeda skaudėti galvą bei gerklę. Tokiais atvejais bendras pasveikimas priklauso nuo organizmo imuninės 
sistemos veiklos. Šį sveikimo procesą galima paspartinti, tik visas priemones reikia pradėti taikyti pajutus vos 
pirmus simptomus. Skaudant gerklę rekomenduoju:
● pasiilsėti, išsimiegoti, daugiau gulėti, vengti stresų;
● saugoti kojas, kad nesušaltų ir nesušlaptų, jas nuolat laikyti šiltai, būti su vilnonėmis kojinėmis (ir miegant); 
galima ant pėdų lipinti šildančius pipirinius pleistrus;
● saugoti gerklę ir ją nuolat laikyti šiltai, kad nesušaltų ir miegant); ypač tinka vilnonis šalikas ir kaklo patepimas 
šildomaisiais tepalais su eteriniu aliejumi;

KĄ DARYTI, KAI SKAUDA GERKLĘ

Su Islandine kerpena, braškių skonio

junior-angin pastilės gerklei apsaugo burnos ir geklės gleivinę, ypač esant 
gerklės skausmui.
Čiulpiant pastilę, sudėtyje esanti Islandinė kerpena suformuoja plėvelę, 
kuri padengia burnos ir gerklės gleivinę taip ją apsaugodama. Taip pat, 
čiulpiant pastilę, aktyvios pastilės medžiagos yra tolygiai paskirstomos ant 
burnos ir gerklės gleivinės. Kitos sudėtyje esančios medžiagos, t.y. cinkas 
ir pantotenatas, puoselėja ir apsaugo gleivinę. Suaugusiems ir vaikams 
nuo 4 metų.

Medicinos priemonė

JUNIOR-ANGIN 24 pastilės gerklei 
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje kietojoje pastilėje yra: neo-angin 
- 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,90 mg 
levomentolio; neo-angin be cukraus - 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 
0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,72 mg levomentolio. Indikacijos. neo-angin 
sukelia vietinį mikrobus naikinantį ir skausmą malšinantį poveikį. 2,4   
dichlorbenzilo alkoholis ir amilmetakrezolis pasižymi dezinfekuojančiomis, 
levomentolis – šaldančiomis ir skausmą malšinančiomis savybėmis. 
neo-angin kietosios pastilės vartojamos vietiniam ryklės gleivinės uždegimo 
gydymui. Jeigu per 3-4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogė-
jo, kreipkitės į gydytoją. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugę žmonės, 
paaugliai ir vyresni nei 6 metų vaikai kas 2-3 valandas turi lėtai sučiulpti po 
vieną kietąją pastilę. Didžiausia paros dozė yra 6 pastilės. Nepasitarus su 
gydytoju, neo-angin vartoti ilgiau nei 3-4 dienas negalima. Kontraindikacijos. 
Alergija bet kuriai veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėda-
mi vartoti neo-angin. Reklamos teksto parengimo data 2022.08.02

Nereceptinis vaistinis preparatas**

NEO-ANGIN 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg, N24
 NEO-ANGIN BE CUKRAUS 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg, N24 

1 62 € 7 99 € 6 29 € 

Gyvensenos medicinos specialistas 
Vytautas Vasiliauskas

mob. +370 698 49092

>>>
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*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.2

● nuolat drėkinti pažeistas gleivines: gerti daug šiltų, tačiau ne karštų skysčių (ypač tinka čiobrelių, debesylo, 
eukalipto, imbiero, islandinės kerpenos, medetkų, pušų pumpurų, ramunėlių, rozmarinų, šalavijų, šeivamedžių, 
aviečių, liepžiedžių ir kitos vaistažolių arbatos, galima gerti šiltą vandenį su citrinų sultimis, t.p. su medumi 
sumaišytas išspaustas svogūnų ar juodojo ridiko sultis;
● dažnai (geriausiai kas 2 val.) skalauti gerklę šiltu vandeniu (stiklinėje šilto vandens ištirpinti vieną arbatinį 
šaukštelį valgomosios druskos, pusę šaukštelio geriamosios sodos, galima dar 5-7 lašus spir. jodo), tinka ir kojų 
15 min. mirkymas taip paruoštame šiltame vandenyje arba šiltame vandenyje su garstyčiomis (ypač tinka prieš 
miegą).
● dezinfekuoti gerklės ir ryklės sritis, malšinti uždegimą ir skausmą dažnai čiulpiant pastiles (iš įv.vaistinių augalų 
ekstraktų ar iš propolio), atliekant inhaliacijas ar naudojant gerklės purškalus, kurie pasižymi pasižymi vienu ar 
keliais iš šių poveikių: antiseptiniu, uždegimą mažinančiu ir/ar skausmą malšinančiu; visa tai svarbu vartoti po 
valgio (po to patariama mažiausiai pusę valandos nevalgyti ir negerti) ar prieš miegą, kad ilgiau išliktų poveikis;
● rekomenduojama valgyti česnakų ir svogūnų, tačiau ligos pradžioje geriau vartoti virtus, mirkytus arba sutrintus 
su medumi, o sumažėjus gleivinių uždegiminiam procesui tinka ir žalio česnako skiltelė ar gabaliukas svogūno, tik 
vartoti reikia po valgio, stipriai sukramtant ir gausiai užsigeriant šiltu vandeniu;
● kuo mažiau kalbėti ir vengti kvėpuoti per burną (nes tai sukelia burnos sausumą);
● vengti gerklės dirgiklių, kurie pažeidžia burnos gleivinę,- rūkymo, cigarečių dūmų, alkoholinių gėrimų, aštrių 
prieskonių ir kito maisto (pvz. pipirų);
● valgyti dažnai, bet negausiai, tačiau per prievartą nevalgyti, jeigu nėra apetito; kiekvieną kąsnį gerai sukramtyti, 
kad gerai suvilgytą seilėmis būtų lengviau nuryti, netraumuojant uždegimo pažeistos gleivinės; valgyti sriubų, 
košių ir kt. skystoko neaštraus šilto maisto, ypač paskaninto augaliniu aliejumi; vietoj pieno geriau tinka rauginti 
pieno produktai; atsisakyti kietų sausainių, traškučių ir kitokio gerklę dirginančio bei „draskančio“ maisto.

Jeigu skauda gerklę, tai yra tikimybė, kad toks žmogus gali užkrėsti ir aplinkinius. Todėl reikia su juo apriboti 
kontaktą. Nesidalyti tais pačiais indais, kuo dažniau plautis rankas. Visada reikia kreiptis į gydytoją, jeigu 
atsiranda aukšta temperatūra, darosi sunku kvėpuoti, ryjant labai skauda gerklę, po 3 dienų gydymo simptomai 
neatslūgsta arba būklė dar pablogėja. Tai padės išvengti galimų pavojingų komplikacijų.

Linkiu Jums sveikatos!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės 
indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, 
karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 kapsulę kas 4 val. (negerti 
daugiau nei 3 kapsulių per parą, nekramtyti). „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 
6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau 
nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau 
nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė 
yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 
tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedama-
jai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės 
stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams 
vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam 
nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar 
kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 
2024-11-29.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

4 17 € 

6 52 € 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO 

2 78 € 

4 26 € 

3 37 € 

4 96 € 

IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių

IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių

IBUPROM, 400 mg, 10 dengtųjų tablečių

IBUPROM, 400 mg, 20 dengtųjų tablečių

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos 
yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, 
karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 
1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 
m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 
3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 
40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams 
nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo 
krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, 
inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos 
(astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir 
acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs 
kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU 
vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks kraujavimas, sisteminė 
raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems 
inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau 
buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja 
vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, 
rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, 
yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, 
galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.

Nereceptinis vaistinis preparatas**
IBUPROM, 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams

RENKUOSI „IBUPROM“.
RENKUOSI LAISVĘ.8 59 € 



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
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8 77 € 

6 57 € 

6 85 € 

5 27 € 

5 27 € 

8 10 € 

9 49 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 
mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo 
malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., 
paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 
val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau 
kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant 
burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų 
simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, 
nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš 
valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra 
levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

„INOVOX“. EFEKTAS – 
JAU PO 1 MINUTĖS

INOVOX MENTHOL, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

INOVOX ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

INOVOX HONEY LEMON, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios 
    pastilės N24

1  ml sirupo yra 7  mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Herbion yra 
augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. 
Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 57,5 ml sirupo (atitinka 
70105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 6-12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml 
sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 2-5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 
2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 24 
metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti tik nustačius medicininę diagnozę. Jei 
pasireškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju 
arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, tokių kaip 
kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

HERBION 35 mg 
kietosios pastilės

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35  mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto 
(5–7,5:1).Terapinės indikacijos: Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui 
lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. 
Dozavimas ir vartojimo būdas: Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. 
Suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus 
per parą. Vartoti ant burnos gleivinės. Leisti pastilei lėtai ištirpti burnoje. Jei simptomai išlieka šio vaistinio 
preparato vartojant ilgiau kaip savaitę, pacientui būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Kontraindika-
cijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems gebenių šeimos augalams arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai: Jei pasireškia 
dispnėja (dusulys), karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Gydymo metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistinių preparatų, tokių kaip 
kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Gastritu ar skrandžio opalige sergantiems ligoniams 
vaistinio preparato rekomenduojama vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 12 07.

Nereceptinis vaistinis preparatas**
HERBION 7 mg/ml sirupas

Herbisland sirupo sudėtyje yra islandinių kerpenų 
ekstrakto.

Herbisland rekomenduojamas vartoti pasireiškus:
- sausam, dirginančiam kosuliui;
- užkimimui;
- gerklės skausmui.

Herbisland sumažina kosulio receptorių dirginimą ir 
sudrėkina sausą ryklės gleivinę.

Tinka vaikams nuo 1 metų amžiaus.
Be cukraus (į sudėtį įeina natūralios kilmės sorbitolis)
Malonaus citrinų skonio.

Kaip vartoti Herbisland?
1-4 metų vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo šaukšto) X 4 k./d.
4-10 metų vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) X 4 k./d.
10-16 metų vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) X 4 k./d.
16 metų ir vyresniems – 15 ml (3 matavimo šaukštai) X 4 k./d.
Negalima vartoti dažniau kaip 4 kartus per parą.

Jei po 7 dienų simptomai nepalengvėja, pasitarkite su gydytoju.

SAUSAM, DIRGINANČIAM
KOSULIUI

HERBISLAND 6 mg/ml sirupas

3 49 € 

Medicinos priemonė

Nereceptinis vaistinis preparatas**

SEPTABENE, 3 mg/1 mg, 
kietosios pastilės N16

TAVO GERKLĖ - TAVO JĖGA

Eukaliptų skonio / Citrinų ir šeivamedžio skonio / Citrinų ir medaus skonio

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg benzidamino 
hidrochlorido ir  1 mg cetilpiridinio chlorido. Terapinės indikacijos: „Septabene“ 
dezinfekuoja burną ir ryklę, lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, 
patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. „Septabene“ vartojamas uždegimui ir skausmui 
mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; 
sergant dantenų uždegimu (gingivitu) ir ryklės uždegimu (faringitu); prieš dantų 
traukimą ir po jo. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji: rekomenduojama paros 
dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 val.; 
6–12 m. vaikai: rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę 
reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6  val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6  m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei 
po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: „Septabene“ negalima vartoti 
tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su 
pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-02-27.

Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina 
ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, 
patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą.
Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti 
bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
- jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
- sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės 
uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu);
- prieš dantų traukimą ir po jo.

Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę 
paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 
valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartoja-
ma purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai galima vartoti 
kas 2  valandas 3-5  kartus per parą. Kontraindikacijos ir specialieji perspėjimai. 
Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 
metų vaikas. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7  dienas. Jei po 3 dienų 
pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Vaistinio 
preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml 
burnos gleivinės purškalas 30 ml

TAVO GERKLĖ - TAVO JĖGA

Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-   nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-   nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) 
lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną 
įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Septanazal suaugusiesiems vartoti 
negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis 
nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų 
vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita 
operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. Septanazal galima 
vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas 
monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais 
vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo 
glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, 
yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija.

Nereceptinis vaistinis preparatas**

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (suaugusiems)

ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO 
IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ

SEPTANAZAL 0,5 mg/50 mg/ml
nosies purškalas (vaikams)

-30%



Pasiūlymai galioja 2025 m. rugsėjo 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.4

Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) 
lengvinimas. Vartojimo būdas: suberti vieno paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 
ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas. Suaugusiesiems 
(įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 m. bei vyresniems paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg: po 1 paketėlį 
kas 4-6 val., jei reikia. COLDREX HotRem LEMON, COLDREX HotRem HONEY &amp; LEMON: Didžiausia 
paros dozė: 5 paketėliai per 24 val. COLDREX MAXGRIP LEMON; COLDREX MaxGrip MENTHOL &amp; 
BERRIES: Didžiausia paros dozė: 4 paketėliai per 24 val. Specialūs įspėjimai. Nevartokite kartu jokių kitų 
vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, gripo ir nosies gleivinės 
paburkimo ar užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų kepenų pažeidimą. 
Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti, jei: padidėjusi prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate 
kraujagyslių liga, vadinama Reino (Raynaud) fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakanka-
mumas; reguliariai vartojate alkoholį; sergate Žilberto (Gilbert) sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia 
kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine anemija; 
yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra 
šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys; sergate astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas 
acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti 
metabolinės acidozės rizika. Vartojant negalima gerti alkoholinių gėrimų dėl galimo kepenų pažeidimo. 
Nėštumo metu ir žindymo laikotarpiu vartoti negalima. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai; padidėjęs kraujo spaudimas; padidėjęs skydliaukės aktyvumas; sergate 
cukriniu diabetu; sergate širdies liga; sergate uždaro kampo glaukoma; sergate feochromocitoma; sergate 
kepenų ar sunkia inkstų liga; esate nėščia ar žindote kūdikį; vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, 
slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; vartojate tokius vaistus depresijai 
gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi 
savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams.Reklamos teksto parengimo 
data: 2025-02-14

Nereceptinis vaistinis preparatas**

COLDREX HotRem 750 mg/10 mg/60 mg, N5

COLDREX HotRem 750 mg/10 mg/60 mg, N10

COLDREX MaxGrip 1000 mg/10 mg/40 mg, N5

COLDREX MaxGrip 1000 mg/10 mg/40 mg, N10 

5 52 € 

8 
85 € 

5 52 € 

8 85 € 

2 63 € 

Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 25 mg kofeino, 5 mg fenilefrino hidrochlorido, 20 mg 
terpinhidrato, 30 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. 
Dozavimas: suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16  metų bei vyresniems paaugliams, 
sveriantiems daugiau nei 54 kg gerti po 2 tabletes kas 4–6 val., jei reikia. Didžiausia paros dozė yra 8 
tabletės per 24 valandas. 12-16 metų paaugliams, kurių kūno svoris 43–54 kg gerti po vieną tabletę kas 
4–6 val., jeireikia. Didžiausia paros dozė yra 4 tabletės per 24 val. Nevartoti dažniau nei kas 4 valandas. 
Negalima viršyti nurodytos dozės. Nevartoti ilgiau kaip 3  dienas. Vartojimo būdas: nuryti tabletę 
nekramčius, užgeriant reikiamu skysčio kiekiu. Specialūs įspėjimai. Nevartokite kartu jokių kitų vaistų, 
kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar 
užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų kepenų pažeidimą. Pasitarkite su 
gydytoju, prieš pradėdami vartoti Coldrex, jei: padidėjusi prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate 
kraujagyslių liga, vadinama Raynaud fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; 
reguliariai vartojate alkoholį; sergate Žilberto sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; 
Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; 
esate senyvo amžiaus, suaugęs ar vyresnis nei 16 metų paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; 
yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys; sergate astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas 
acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga. Jeigu pajutote 
metabolinės acidozės simptomų derinį nedelsiant kreipkitės į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra kofeino. Vaisto 
vartojimo metu nevartokite kitų produktų, kuriuose yra kofeino. Pasitarkite su gydytoju, jeigu vartojate kitų 
vaistų. Vartojant šio vaisto negalima gerti alkoholinių gėrimų. Nepatartina vairuoti ir valdyti mechanizmų, jei 
pasireiškia galvos svaigimas. Sudėtyje yra natrio ir dažiklio saulėlydžio geltonojo (E110). Kontraindikacijos: 
jeigu yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo 
spaudimas ar skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu, širdies liga, uždaro kampo glaukoma, 
feochromocitoma, kepenų ar sunkia inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, 
mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu 
vartojate tokius vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba monoamino-
oksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 12 metų vaikams ar 
12  metų ir vyresniems vaikams ir paaugliams, kurių kūno svoris yra mažesnis nei 43  kg. Informacija 
sutrumpinta! Reklamos teksto parengimo data: 2023-10-11

Nereceptinis vaistinis preparatas**

5 52 € 

8 45 € 

COLDREX tabletės 
500 mg/25 mg/5 mg/20 mg/30 mg, N12
 

COLDREX tabletės 
500 mg/25 mg/5 mg/20 mg/30 mg, N24

-40%-40%

„VIRONOX“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. 
„Stiprus imunitetas+“ – organizmo apsaugai bei imunitetui. Vitaminas C, cinkas 
bei dygliuotojų šaltalankių vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. Siekiantiems greičiau atgauti jėgas – „Jėgoms atstatyti+“. 
Ženšenis padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – 
normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, mažinti nuovargį. Normalią 
raumenų funkciją ir kaulų būklę padeda palaikyti eukaliptų ekstraktas, o vaistiniai 
čiobreliai – normalią imuninės sistemos veiklą ir kvėpavimo sistemos funkciją. 
Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. Balzamo „Veiksminga apsauga“ sudėtyje 
esantis interferonas, hidrolizuotas kolagenas, lizocimas ir eteriniai aliejai 
pasižymi sinerginiu poveikiu ir padeda suformuoti apsauginį barjerą. Vartojimas: 
balzamą tepkite ant lūpų ir nosies pagal poreikį. Rekomenduojama naudoti kaip 
pagalbinę apsaugos priemonę susibūrimuose.

Maisto papildai*

VIRONOX – NELEISK
TAVĘS SUSTABDYTI!

Maisto papildas*

Maisto papildas*

Patrauklios meškučių formos, obuolių skonio kramtomos tabletės vaikams. Be 
saldiklių. Šis vitaminų D ir C derinys ypatingas tuo, kad vitaminas D yra 
apgaubtas liposoma, todėl organizmas lengviau ir efektyviau pasisavina. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalų kalcio ir fosforo įsisavinimą, normalią 
imuninės sistemos veiklą bei dantų, kaulų ir raumenų būklę.

-40%

SKANUS IR SVEIKAS SPRENDIMAS
 JŪSŲ IR MŪSŲ VAIKAMS!

Patrauklios meškučių formos, apelsinų skonio 
kramtomos tabletės. Be saldiklių. Tinka 
vaikams nuo 3 metų. Sudėtyje yra patentuota 
geležis – Lipofer®. Geležis yra apgaubta 
liposoma, todėl organizmo lengviau ir 
efektyviau pasisavinama bei neturi geležies 
poskonio. Geležis padeda palaikyti normalų 
raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino 
susidarymą bei normalų deguonies 
pernešimą organizme. Vitaminas C gerina 
geležies absorbciją. Folio rūgštis padeda 
palaikyti normalią kraujodarą, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: 
vaikams nuo 3 metų – sukramtyti po 1 tabletę 
kartą per dieną.

-40%

SAULĖS VITAMINAS, kramtomosios tabletės N30

Maisto papildas*

RAUDONI SKRUOSTUKAI,
kramtomosios tabletės N30

Meškučių formos, miško vaisių skonio kramtomos tabletės. Be saldiklių. Sudėtis 
praturtinta liuteinu ir zeaksantinu, kurie yra karotenoidai, svarbūs normaliai 
regėjimo funkcijai palaikyti. Normalią akių funkciją, kraujotaką bei vaizdo aiškumą 
padeda palaikyti mėlynių uogų ekstraktas.

STIPRIOS AKYTĖS, kramtomosios tabletės N30

Maisto papildas*

Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmin-
giausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys 
omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau patenka 
į audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų 
taukuose. Ypač aukštos kokybės krilių taukuose esančios EPR (eikozapentaeni-
nės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti širdies veiklą*, DHR 
rūgštys padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų 
regėjimą**. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: jos nepalieka nemalonaus 
poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. Užtenka 
tik 1 kapsulės per dieną.*Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 
mg EPR ir DHR.**Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg 
DHR.

-40%

KRIOMEGA+, kapsulės N30 



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 5

„VIRONOX“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. Naujiena 
VIRONOX „Smegenų  rūkas“ maisto papildas protinei veiklai. Rausvųjų rodiolių šaknų 
ekstraktas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. Raudonžiedžių pasiflorų žiedų 
ekstraktas padeda palaikyti normalią miego kokybę. Vartojimas: tik 1 paketėlis per 
dieną.

Maisto papildas*
VIRONOX SMEGENŲ RŪKAS, 14 paketėlių

-40%

Linija „Saldus miegas“- dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir 
atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas” net 7 aktyviųjų medžiagų kompleksas. 
„Saldus miegas melatoninas” preparate yra 1 mg melatonino. „Saldus 
miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas. 
Sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hidroksitriptofano (5- 
HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatoni-
no prieš einant miegoti). Taip pat melatoninas padeda mažinti subjektyvų 
laiko juostų skirtumo pajutimą (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 
ne mažiau kaip 0,5 mg melatonino prieš einant miegoti pirmą kelionės 
dieną ir kelias dienas po atvykimo į kelionės tikslo vietą).

Maisto papildas*

-40% GERAM POILSIUI - SALDUS MIEGAS

Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. 
Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, 
kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir 
miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu 
simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu 
sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti 
nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš 
organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra 
apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą 
tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. 
Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia 
nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). 
Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba 
kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos 
pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, 
Vilnius LT-03163 Paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Lil_21_2023_V1_print

Nereceptinis vaistinis preparatas**
LILANDOR 80 mg, minkštosios kapsulės, N14 arba N28

LENGVAM NERIMUI MALŠINT
IR MIEGUI PALENGVINTI

6 87 € 
11 76 € 

Maisto papildas*

-40%

„ACOSEDUM+“– atnaujintos sudėties skystas maisto papildas 
vandens pagrindu (be etanolio) jautriai nervų sistemai. Sudėtyje esantis 
vaistinio valerijono ekstraktas padeda palaikyti normalią psichologinę 
būseną bei atsparumą stresui. Normalią miego kokybę padeda palaikyti 
vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų žiedų ekstraktai, o nervų sistemos 
veiklą – vitaminas B6. Šio preparato sudėtis praturtinta rausvąja rodiola, 
kuri padeda palaikyti organizmo prisitaikymą. Tinka ir vaikams nuo 3 metų.

-40%

Sudėtyje esantis vaistinių valerijonų ekstraktas padeda atsipalaiduoti bei 
palaikyti gerą psichologinę būseną. 
Vartojimas: Tabletę reikia laikyti po liežuviu tol kol ji visiškai ištirpsta. 
Vartojama po 1 tabletę 2-4 kartus per dieną.

Maisto papildas*
VALIDOL Aconitum – jūsų gerai savijautai!

-40%

Subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems 
kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 
mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir 
kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri 
padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus 
per dieną.

Maisto papildas*

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių

ATMINČIAI IR SMEGENŲ VEIKLAI



Pasiūlymai galioja 2025 m. rugsėjo 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.6

NATŪRALI KEPENŲ
APSAUGA IR GYDYMAS!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. 
Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų 
pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 
mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. 
„Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su 
sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie 
vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės 
koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

Nereceptinis vaistinis preparatas**
LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N60

LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N30

16 23 € 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: skirta suaugusiųjų 
gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam 
gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) 
kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo 
trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu 
per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra 
tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai 
„trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. 
Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems 
benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su 
nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į 
gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, 
disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, 
ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti 
diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; 
jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba 
rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi 
naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens 
simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio 
vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar 
ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. 
Ezomeprazolą skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su 
klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams 
vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti 
pacientams, kuriems fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygiu. Reklamos teksto parengimo data 2025-08-18.

ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje
neirios kietosios kapsulės 

3 75 € 

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Espumisan vartojamas ligų, kurių 
metu virškinimo trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam 
gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Espumisan skirtas vaikams nuo 6 
metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Espumisan vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai 
medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui 
(E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Espumisan. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai 
atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reikalaujančių 
ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 
6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 
3-4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus 
- ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg minkštąsias 
kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 
mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias 
kapsules tyrimo dienos ryte. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 
Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. 
LT_Esp_17_2023_V1_pharma

JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS
ESPUMISANAS!

Nereceptinis vaistinis preparatas**

ESPUMISAN 40mg minkštosios kapsulės N25

ESPUMISAN 40mg minkštosios kapsulės N50
3 04 € 

4 
73 € 

-40%

Subalansuotas augalinių medžiagų derinys. Kontroliuoti kūno svorį padeda 
gvaraninių paulinijų ir kambodžinių garcinijų vaisių ekstraktai. Kambodžinių 
garcinijų ekstraktas padeda mažinti alkio jausmą ir kontroliuoti apetitą. Tikrųjų 
imbierų šaknų ekstraktas padeda palaikyti tonusą, energingumą ir mažinti 
nuovargį, o chromas – palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 2 kartus per dieną 30 min. prieš valgį, užgeriant 
stikline vandens.
 

Maisto papildas*
TALIJA S, 30 tablečių

-25%

Papildo kasdienę mitybą mikronizuotais flavonoidais. Kiekvienoje CANTALIN® 

micro tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų: 450 mg diosmino ir 50 mg 
hesperidino. Tai augalinės medžiagos, išgaunamos daugiausia iš citrusinių vaisių. 
Mikronizacijos procesas – medžiagų susmulkinimas iki labai mažų dalelių – 
pagerina jų įsisavinimą organizme. Vartojimas: suaugusiems gerti po 1-2 tabletes 
per dieną.

Maisto papildas*
CANTALIN® micro, 64 tabletės 

LIBIFEME® meno 50+ yra maisto papildas, skirtas gerai moterų savijautai 
menopauzės metu ir po jos. Sudėtyje esantys bioaktyvūs fitoestrogenai - 
lignanai iš linų sėklų - padeda palaikyti normalią krūtų būklę bei normalią 
savijautą menopauzės metu. Vartojimas. Suaugusioms moterims vartoti po 1 
tabletę ryte, užgeriant nedideliu kiekiu (pavyzdžiui, puse stiklinės) vandens.

Maisto papildas*
LIBIFEME® meno 50+, 30 tablečių

-40%

Paragvajinių bugienių lapų ekstrakto, L-karniti-
no ir  konjuguotos linolo rūgšties derinys 
nukreiptas į pagrindines celiulito susidarymo 
priežastis.
Paragvajinių bugienių lapų ekstraktas padeda 
palaikyti normalų kūno svorį ir normalią riebalų 
apykaitą.

Atsipalaidavimui. Vaistinių skaistenių žiedų 
ekstraktas padeda atsipalaiduoti.
Nervų sistemai. Grifonijų sėklų milteliai padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
Psichologinei funkcijai. Magnis padeda 
palaikyti normalią psichologinę funkciją.

Maisto papildas*

celluLESS, 60 kapsulių 

Maisto papildas*

migraLESS, 60 kapsulių 

9 31 € 



**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 

vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 7

Maisto papildai*

DIAS® Forte – didelės koncentracijos 4 kolagenų kompleksas – „Collagen Quattro 
ComplexTM“ – sąnariams, kaulams, kremzlėms, dantims, dantenoms ir odai. Malonaus 
granatų ar greipfrutų skonio. 1 paketėlyje – daugiau kaip 10 000 mg kolageno! 
DIAS® Collagen liquid – hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgšties, vitaminų ir mineralų 
derinys su bioaktyviais prekių ženklo „Peptan®“ kolageno peptidais kaulams, 
kremzlėms, raumenims, jungiamajam audiniui, normaliai energijos apykaitai ir imuninės 
sistemos veiklai. 1 paketėlyje (paros dozė) – net 3900 mg II tipo kolageno!
DIAS® Detox – itin koncentruotų augalinių ekstraktų kompleksas su augaliniais 
fermentais, vitaminais ir mineralais. Kepenims, virškinimui ir imunitetui. 
MAGLIQUID – skystos formos magnio citratas 815 mg. Lengvai įsisavinama magnio 
forma raumenims, kaulams, energijai, nervų sistemai, jungiamajam audiniui. Malonaus 
skonio, be B grupės vitaminų, tinkamas vaikams nuo 6 metų amžiaus.

SĄNARIAMS, JUNGIAMAJAM AUDINIUI, ENERGIJAI,
KEPENIMS, VIRŠKINIMUI, IMUNITETUI!

-25%

-25% -25%
Kosmetikos priemonės

Produktai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių ir vyresnio 
amžiaus žmonių odai. Cinkas ir pantenolis – vienoje 
formulėje! Puikiai tinka odai raminti bei apsaugoti 
nuo paraudimo ir deginimo pojūčio, ypač sauskelnių 
srityje, ant odos sudarydami apsauginę plėvelę, 
saugančią nuo išorinių dirgiklių. Kliniškai įrodytas 
veiksmingumas. Patikrinta dermatologų. Rekomen-
duojama tėvų. 
RELIZEMA™ spray&go - zinc + panthenol 
purškalas - be dujų, skirtas konkrečioms, sunkiau 
pasiekiamoms odos sritims, galima purkšti tiesiai 
ant pažeistos vietos, nereikia įtrinti – daugiau 
higienos ir patogumo. 
RELIZEMA™ priemones rekomenduojama naudoti 
kiekvieną kartą keičiant sauskelnes arba tada, kada 
reikia. 
Reklama paruošta 2024 m. spalio mėn. UAB Berlin 
Chemie Menarini Baltic, J. Jasinskio str. 16a, 
LT-03163 Vilnius, Lithuania

VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA 
APSAUGA SAUSKELNIŲ SRITIES

ODAI! 

RELIZEMA spray&go – zinc + panthenol purškalas 100 ml
RELIZEMA baby care kremas 100 ml

„bioKalis 400 mg“ ir „bioKalis forte“ sudėtyje – grynas kalio 
citratas miltelių pavidalu. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, 
normalią nervų sistemos ir raumenų veiklą.
„COR4 Complex“ – subalansuota širdžiai, kraujotakos sistemai ir 
cholesteroliui su didžiausiu gudobelių žiedų ekstraktu Lietuvoje. 
Mineralai kalis ir magnis, vitaminas B1 ir augalinės kilmės medžiagos 
(gudobelė, pluoštinė bosvelija, ciberžolė, dirvinis asiūklis) padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujospūdį, cholesterolio koncentraciją 
kraujyje, gerina kraujo kokybę ir kraujotaką.
Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, stabiliza-
torių, kvapiųjų medžiagų ar saldiklių. Pagaminta Izraelyje.

Maisto papildai*

KRAUJOTAKAI, ŠIRDŽIAI,
KRAUJOSPŪDŽIUI IR

KRAUJUI GERINTI

1+1

Sudėtyje – tik gryni magnio, kalio citratai! Be saldiklių, konservantų ir 
dažiklių, išgaunami iš Negyvosios jūros. Magnis – ramybės ir stiprybės 
šaltinis. Padeda palaikyti normalų raumenų susitraukimą ir nervinių 
impulsų padavimą. Dalyvauja ląstelių energijos apykaitoje, todėl padeda 
mažinti nuovargį. Svarbus kovojant su stresu, nerimu ir nemiga. Kalis – 
širdies ir skysčių pusiausvyros sergėtojas. Palaiko normalų širdies ritmą 
ir padeda reguliuoti kraujospūdį. Būtinas normaliam raumenų 
susitraukimui ir nervinių signalų perdavimui.

Magnis ir kalis - gyvybiškai svarbūs
mineralai tavo organizmui
Maisto papildai*

Maisto papildai*

Sport & Cardio – milteliai elektrolitų tirpalui ruošti su gudobelėmis ir 
L-glicinu. Sport&Hydro+ – reikalingiausių elektrolitų kompleksas su 
hialuro rūgštimi energijos balansui palaikyti. Sport & Joints – 
elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu. Sport & Basic – šarminiai 
elektrolitai su vitaminu C! Sport&Isotonic – bene vienintelis 
isotoninis produktas su augalų ekstraktais, atstatantis prarastus elektroli-
tus, mikroelementus, vitaminus ir energiją, saugant svarbiausia organą – 
širdį. Elektrolitų tirpalai padeda papildyti organizmą reikalingomis 
medžiagomis (magniu, kaliu, natriu, cinku ir kt.). Sport&Creatine – 
kreatino, gudobelės ekstrakto ir vitamino B1 kompleksas, sukurtas didinti 
fizinį pajėgumą ir saugoti širdį. Sport&Protein – kolageno, pieno 
baltymų, magnio ir vitamino C kompleksas raumenų masei auginti ir 
išlaikyti, kremzlėms ir odai. Sport&Amino W.H.O – bene vieninte-
lis net 8 amino rūgščių kompleksas su folio rūgštimi. Sudėtyje – tik 
aktyvios medžiagos! Be konservantų, be stabilizatorių, be dirbtinių 
saldiklių. Pagaminta Izraelyje.

GAMTOS ĮKVĖPTI
MINERALAI IŠ IZRAELIO!

1+1

-30%

-40%

-30%

Sudėtyje yra 850 mg kalio citrato, kuris papildo organizmą trūkstamu kalio 
kiekiu. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį ir normalią raumenų 
veiklą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

Maisto papildas*

KALICORD 850

-30%



VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (0 5) 250 5642
Kęstučio g. 9, tel. (0 5) 212 6520

KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (0 37) 310 826

MASTAIČIAI Mokslo g. 11, tel. (0 37) 215 144
Kauno raj.

KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (0 46) 415 914

ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (0 41) 552 879

ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (0 315) 51 088

BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (0 315) 79 244
Alytaus raj.

MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (0 315) 55 587
Alytaus raj.

DRUSKININKAI Eglės g. 7, tel. (0 313) 56 008

ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (0 528) 34 415

ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310
Elektrėnų sav.

GIRKALNIS Šėtupio g. 36-2, tel. (0 428) 45 523
Raseinių raj.

GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (0 422) 63 388
Radviliškio raj.

GRIŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (0 345) 41 266
Šakių raj.

JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (0 451) 20 219
Pasvalio raj.

ŠAKIAI V. Kudirkos g. 48, tel. (0 345) 51 516

UKMERGĖ Anykščių g. 21-51, tel. (0 340) 65 149

VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (0 425) 30 447

KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (0 346) 53 745

KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (0 346) 57 106
Kaišiadorių raj.

SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (0 343) 28 511
Marijampolės raj.

SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (0 318) 51 939
Lazdijų raj.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

BALBIERIŠKIS

„Guobos vaistinė“
Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310

Prienų raj.
KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“
J. Basanavičiaus g. 10, tel. (0 347) 67 244

KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5, tel. (0 415) 85 747

VAISTINĖS - PARTNERĖS

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!

Pasiūlymai galioja 2025 m. rugsėjo 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, 
prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas! 

Daugiau informacijos rasite www.ramunelesvaistine.lt ir www.100metu.lt

iki -30% iki -30%

Platus SENI sueriamųjų produktų asortimentas skirtas žmonėms, kurie 
susiduria su šlapimo nelaikymu. SENI CARE specializuotos kosmetikos 
produktai leis švelniai nuvalyti odą, ją atkurti ir efektyviai apsaugoti, 
daugumoje produktų nėra gyvulinės kilmės medžiagų ir jie paženklinti 
„Vegan“ ženkliuku.

BELLA higieniniai paketai ir kasdieniniai  įklotai - ploni, diskretiški, 
daug sugeriantys ir laidūs orui. Vatos gaminiai - iš 100% medvilnės.


